

Årsredovisning

för

Bergbit AB

559174-7802

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Millberg, Styrelseledamot

2025-04-11

Styrelsen för Bergbit AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver teknik-, spel-, program-, drönanutveckling samt medieproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	803	601	292	458
Resultat efter finansiella poster	-6	147	153	298
Soliditet (%)	79,8	77,5	77,6	77,2

Nettoomsättningen har ökat med ca 34% från föregående år då ägaren arbetat mer tid i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	411 636	81 168	542 804
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		81 168	-81 168	0
Årets resultat			1 571	1 571
Belopp vid årets utgång	50 000	492 804	1 571	544 375

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	492 804
årets vinst	1 571
	494 375
disponeras så att i ny räkning överföres	494 375
	494 375

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		802 633	600 536
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		802 633	600 536
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 425	-77 138
Övriga externa kostnader		-119 645	-111 374
Personalkostnader	2	-658 078	-258 917
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 453	-5 268
Summa rörelsekostnader		-808 601	-452 697
Rörelseresultat		-5 968	147 839
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 004	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-942	-656
Summa finansiella poster		62	-652
Resultat efter finansiella poster		-5 906	147 187
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-34 000
Förändring av överavskrivningar		9 534	-10 301
Summa bokslutsdispositioner		9 534	-44 301
Resultat före skatt		3 628	102 886
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 057	-21 718
Årets resultat		1 571	81 168

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

95 804

42 699

Summa materiella anläggningstillgångar

95 804

42 699

Summa anläggningstillgångar

95 804

42 699

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

82 189

225 953

Övriga fordringar

27 361

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 750

0

Summa kortfristiga fordringar

128 300

225 953

Kassa och bank

Kassa och bank

576 030

563 904

Summa kassa och bank

576 030

563 904

Summa omsättningstillgångar

704 330

789 857

SUMMA TILLGÅNGAR

800 134

832 556

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

492 804

411 637

Årets resultat

1 571

81 168

Summa fritt eget kapital

494 375

492 805

Summa eget kapital

544 375

542 805

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

119 000

119 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

9 534

Summa obeskattade reserver

119 000

128 534

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 130

12 375

Skatteskulder

6 640

47 404

Övriga skulder

103 988

91 439

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

9 999

Summa kortfristiga skulder

136 759

161 217

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

800 134

832 556

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 643	64 718
Inköp	65 558	21 925
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 201	86 643
Ingående avskrivningar	-43 944	-38 676
Årets avskrivningar	-12 453	-5 268
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 397	-43 944
Utgående redovisat värde	95 804	42 699

Järfälla 2025-04-07

Mats Millberg

Mats Millberg